



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 201001202305
Processo Administrativo Nº 20.10.01/2023.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 25/10/2023 14:18:15

TOTAL DO PROCESSO: 328.681,15

JHM GONÇALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 267.552,11

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 16,15 **Total: 31.008,00**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: CLORITO Modelo:

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, SOLUÇÕES AQUOSAS À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5% P/P. PRODUTO PODERÁ CONTER APENAS HIDRÓXIDO DE SÓDIO OU CÁLCIO, CLORETO DE SÓDIO OU CÁLCIO E CARBONATO DE SÓDIO OU CÁLCIO COMO ESTABILIZANTE, PODE TER AÇÃO COMO ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL, FRASCO PLÁSTICO DE 01L, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CAIXA COM 12 UNIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 1.920 Val. Ref.: 32,46 **Valor Unit.: 16,15** Total Item: 31.008,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 5,18 **Total: 2.755,76**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: BRAZIL Modelo:

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, PARA USO HOSPITALAR: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, 2,0% A 2,5%(P/P) DE CLORO ATIVO. INDICADA PARA A DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS DE COZINHA, BANHEIRO, PISOS, AZULEJOS, CERÂMICAS, RALOS E VASOS SANITÁRIOS. NA DESINFECÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS, LAVAGEM DE ROUPA BRANCA E REMOÇÃO DE MANCHAS, EFICIENTE NA DESINFECÇÃO DE GERMES - BACTÉRIAS. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. DEVERÁ CONTER PRAZO DE VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM. EMBALAGEM 5000ML. PRODUTO REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. NO MÍNIMO 6 MESES DE VALIDADE A CONTAR NA DATA DA ENTREGA.

Quantidade: 532 Val. Ref.: 14,81 **Valor Unit.: 5,18** Total Item: 2.755,76

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 4,38 **Total: 29.433,60**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: HIPER LIMPO Modelo:

Descrição: AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO, FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMPABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 6.720 Val. Ref.: 11,20 **Valor Unit.: 4,38** Total Item: 29.433,60

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 5,49 **Total: 7.246,80**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: BRAZIL Modelo:

Descrição: SABÃO EM PASTA EMBALAGEM 500G PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 1.320 Val. Ref.: 12,94 **Valor Unit.: 5,49** Total Item: 7.246,80

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 11,88 **Total: 2.898,72**



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PLASUTIL Modelo:
Descrição: GESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 30L, MATERIAL PLÁSTICO
POLIPROPILENO, CORES VARIADAS.
Quantidade: 244 Val. Ref.: 23,03 Valor Unit.: 11,88 Total Item: 2.898,72

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 4,09 Total: 22.290,50

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: VIP Modelo:
Descrição: ESPONJA MULTIUSO, DUPLA FACE (ESPUMA E FIBRA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 100 x
75 x 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA
SINTÉTICA COM ABRASIVO, EMBALAGEM CONTENDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E
MARCA DO FABRICANTE, PCT COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES.
Quantidade: 5.450 Val. Ref.: 9,63 Valor Unit.: 4,09 Total Item: 22.290,50

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 1,29 Total: 2.832,84

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: POPO Modelo:
Descrição: FLANELA, PARA LIMPEZA, COMPOSTA DE 100% DE ALGODÃO, COM COSTURAS NAS LATERAIS,
CORES VARIADAS, LISA, MEDINDO 56 x 38 CM.
Quantidade: 2.196 Val. Ref.: 1,67 Valor Unit.: 1,29 Total Item: 2.832,84

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 3,09 Total: 8.355,36

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: POPO Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO, TIPO SACO DUPLO, 100% ALGODÃO ALVEJADO, COM BARRADO FEITO,
DIMENSÃO APROXIMADAS 85 x 60 CM.
Quantidade: 2.704 Val. Ref.: 5,94 Valor Unit.: 3,09 Total Item: 8.355,36

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 1,39 Total: 2.674,36

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: POPO Modelo:
Descrição: PANO DE COPA, MATERIAL 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS (C x L) 68 x 40 CM, COR
BRANCA, COM COSTURA NAS BORDAS.
Quantidade: 1.924 Val. Ref.: 3,31 Valor Unit.: 1,39 Total Item: 2.674,36

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 2,34 Total: 800,28

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: VABENE Modelo:
Descrição: PANO MULTIUSO, PARA LIMPAR, LAVAR E ENXUGA, COMPOSTO POR 80% DE FIBRAS DE
VISCOSE, 20% POR POLIÉSTER, RESINA ACRÍLICA, CORANTE, BACTERICIDA NA FUNÇÃO
BACTERIOSTÁTICO, PACOTE COM 5 UNIDADES.
Quantidade: 342 Val. Ref.: 4,85 Valor Unit.: 2,34 Total Item: 800,28

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 14,89 Total: 3.573,60

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: PROBAG Modelo:
Descrição: SACO P/ LIXO HOSPITALAR 50L - PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 240 Val. Ref.: 26,34 Valor Unit.: 14,89 Total Item: 3.573,60

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 12,69 Total: 5.329,80

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: SUPERAPLAST Modelo:
Descrição: SACO PARA USO HOSPITALAR CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE MATERIAL VIRGEM COM
PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSA, LEVA O SÍMBOLO INFECTANTE OBEDECENDO A NORMA NBR 7500 E
TAMBÉM SÉGUE AS NORMAS 9191 DA ABNT E DA RESOLUÇÃO DA ANVISA. EMBALAGEM COM 100 SACOS DE
30 LITROS CADA



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 420 Val. Ref.: 22,74 Valor Unit.: 12,69 Total Item: 5.329,80

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 4,98 **Total: 3.336,60**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: DI FRANCIS Modelo:

Descrição: ESPANADOR, COMPOSTO DE NYLON MACIO, CABO DE POLIETILENO, CORES VARIADAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 47CM.

Quantidade: 670 Val. Ref.: 9,49 Valor Unit.: 4,98 Total Item: 3.336,60

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 3,99 **Total: 6.615,42**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: RODO PARA PISO, BASE EM POLIPROPILENO COM 30CM, BORRACHA DUPLA, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO COM ENCAIXE ROSQUEADO COMPRIMENTO 120CM. VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.

Quantidade: 1.658 Val. Ref.: 7,89 Valor Unit.: 3,99 Total Item: 6.615,42

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 1,42 **Total: 2.689,48**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: ARTESANAL Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PALHA, COM CEPA E CERDAS DE PALHA, TIPO 05 FIOS, COMPRIMENTO CERDAS 55CM, VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.

Quantidade: 1.894 Val. Ref.: 3,51 Valor Unit.: 1,42 Total Item: 2.689,48

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 5,49 **Total: 5.621,76**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: DI FRANCIS Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA, TIPO LEQUE, Nº 04, MEDIDA DA BASE 40CM, COM BASE DE METAL, CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,20M, VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.

Quantidade: 1.024 Val. Ref.: 8,03 Valor Unit.: 5,49 Total Item: 5.621,76

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 6,09 **Total: 6.345,78**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: VASSOURA DE CERDAS MACIAS, LARGURA 31 CM, COM CABO DE AÇO PARA LIMPEZA EM AMBIENTES INTERNOS, IDEAL PARA PISOS CERAMICOS, MADEIRAS, ENTRE OUTROS REVESTIMENTOS LISOS

Quantidade: 1.042 Val. Ref.: 10,88 Valor Unit.: 6,09 Total Item: 6.345,78

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 18,99 **Total: 6.456,60**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: NABAIJI Modelo:

Descrição: TOALHA DE BANHO, 100% ALGODÃO, FELPA DUPLA, COM 03 TRAMAS 2 x 2, GRAMATURA NO MÍNIMO 301 G/M2, COM BARRA NOS QUATRO LADOS, MEDINDO 70 x 135 CM, CORES DIVERSAS. VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.

Quantidade: 340 Val. Ref.: 42,06 Valor Unit.: 18,99 Total Item: 6.456,60

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 7,50 **Total: 3.315,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: NABAIJI Modelo:

Descrição: TOALHA DE ROSTO, 100% ALGODÃO, FELPA DUPLA, COM 03 TRAMAS 2 x 2, GRAMATURA NO MÍNIMO 301 G/M2, COM BARRA NOS QUATRO LADOS, MEDINDO 70 x 45CM, CORES DIVERSAS. VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%.

Quantidade: 442 Val. Ref.: 17,92 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 3.315,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 2,49 **Total: 2.490,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MILPLASTIC Modelo:



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: ESCOVA PARA HIGENIZAÇÃO DAS UNHAS, FABRICADA COM BASE POLIPROPILENO CERDAS DE NYLON

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 4,08 Valor Unit.: 2,49 Total Item: 2.490,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 4,99 **Total: 998,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: KADESC Modelo:

Descrição: TOUCA DE PROTEÇÃO - EM TECIDO LAVAVEL, FORMATO DE CIRCUNFERÊNCIA, EMBALADAS UMA A UMA. REUTILIZADA DA COR BRANCA.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 12,08 Valor Unit.: 4,99 Total Item: 998,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 1,79 **Total: 805,50**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: REGIONAL Modelo:

Descrição: ALFACE: de primeira qualidade, não poderá apresentar deformações ou danos ou lesão que afete sua aparência, fresco, íntegro e firme, isenta de sujidades com grau de evolução completa do tamanho.

Quantidade: 450 Val. Ref.: 2,37 Valor Unit.: 1,79 Total Item: 805,50

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 3,49 **Total: 1.570,50**

Item: 1 Unidade: Quilogramas Marca: REGIONAL Modelo:

Descrição: ACEROLA, acondicionada em embalagem apropriada, tamanho médio, isenta de substância terrosa, fresca, íntegra, firme, com grau de maturação adequado, unidade 1.0 kg

Quantidade: 450 Val. Ref.: 6,18 Valor Unit.: 3,49 Total Item: 1.570,50

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 3,49 **Total: 1.745,00**

Item: 1 Unidade: Quilogramas Marca: REGIONAL Modelo:

Descrição: BATATA DOCE :de primeira qualidade, não poderá apresentar deformações ou danos ou lesão que afete sua aparência. variação de até 15% no tamanho entre um e outro.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 6,08 Valor Unit.: 3,49 Total Item: 1.745,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 3,59 **Total: 1.795,00**

Item: 1 Unidade: Quilogramas Marca: REGIONAL Modelo:

Descrição: CENOURA: de boa qualidade, não poderá apresentar danos de origem física ou biológica que afete a sua aparência.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 5,50 Valor Unit.: 3,59 Total Item: 1.795,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 6,49 **Total: 2.596,00**

Item: 1 Unidade: Quilogramas Marca: REGIONAL Modelo:

Descrição: MAÇÃ: tipo comum, sem danificações físicas. com cor, sabor e aroma característicos da espécie. isenta de substâncias terrosas, sujidades, parasitas, larvas, resíduos, odor e sabor estranho. peso por unidade de aproximadamente 120g.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 8,41 Valor Unit.: 6,49 Total Item: 2.596,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 1,99 **Total: 398,00**

Item: 1 Unidade: Quilogramas Marca: REGIONAL Modelo:

Descrição: MAMÃO: fruta de boa qualidade, uniforme, casca íntegra, sem manchas, furos ou sinais de apodrecimento. deverá apresentar-se fresca com variação de até 15% no tamanho entre um e outro.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,10 Valor Unit.: 1,99 Total Item: 398,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 3,19 **Total: 1.355,75**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: LEÃO Modelo:



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: CAMOMILA. em saquinhos, composto de funcho nacional (Foeniculum vulgare), sem glúten. Em pacotes de 10g. Cx c/ 10 Saches

Quantidade: 425 Val. Ref.: 3,68 Valor Unit.: 3,19 Total Item: 1.355,75

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 5,60 **Total: 3.920,00**

Item: 1 Unidade: Quilogramas Marca: DONA MARIA Modelo:

Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO. Especificação: enriquecida com feno e ácido fólico. Características: farinha de trigo tipo 1, de cor branca, enriquecida com ferro e ácido fólico. Cada 100g deve fornecer, no mínimo, 4,2 mg de ferro e 150 mcg de ácido fólico. Não deverá apresentar resíduos, bolor ou cheiro não característico. Embalagem deve estar intacta, acondicionada em pacotes de no mínimo 1kg. Deve apresentar rotulagem com registro no Ministério da Saúde. Prazo mínimo de validade de 6 meses da data da entrega.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 7,24 Valor Unit.: 5,60 Total Item: 3.920,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 7,09 **Total: 17.016,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: KODILAR Modelo:

Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS, Especificação: pacote contendo no mínimo 450g do produto. o produto deverá ser entregue com o prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data de entrega

Quantidade: 2.400 Val. Ref.: 8,24 Valor Unit.: 7,09 Total Item: 17.016,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 3,29 **Total: 1.052,80**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: SABOR DA CANA Modelo:

Descrição: RAPADURA. Especificação: Tipo natural, de cana de açúcar pct. c/20 unid. de 25g. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 320 Val. Ref.: 9,25 Valor Unit.: 3,29 Total Item: 1.052,80

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 0,99 **Total: 22.770,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: RICHESTER Modelo:

Descrição: BOLINHO EM PACOTE. Especificação: Massa fofinha e molhadinha, nos sabores baunilha morango, chocolate e baunilha. CONTÉM GLÚTEN, Fonte de fibras, Aromatizado artificialmente. Pct c/ 40 g PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 2/3 DA VALIDADE TOTAL DO PRODUTO.

Quantidade: 23.000 Val. Ref.: 2,45 Valor Unit.: 0,99 Total Item: 22.770,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 7,39 **Total: 19.214,00**

Item: 1 Unidade: Latas Marca: NESTLÉ Modelo:

Descrição: CEREAL - ARROZ. Especificação: Cereal para alimentação industrializado, sabor: arroz, em lata de no mínimo 400g, em bom estado de conservação PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA..

Quantidade: 2.600 Val. Ref.: 11,16 Valor Unit.: 7,39 Total Item: 19.214,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 6,09 **Total: 9.135,00**

Item: 1 Unidade: Latas Marca: NESTLÉ Modelo:

Descrição: FARINHA LÁCTEA. Especificação: Embalagem primária laminada de alumínio de; lata com no mínimo 330g inviolada, livre de insetos, larvas, microrganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e saúde humana. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 13,47 Valor Unit.: 6,09 Total Item: 9.135,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 5,49 **Total: 7.411,50**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: MARANGUAPE Modelo:



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: LEITE DE VACA DESNATADO liquido(0%) gordura UHT ou esterelizado c/ 1.0 l Leite desnatado e estabilizantes citrato de sódio, trifosfato de sódio, monofosfato monossódico e difosfato dissódico. contém lactose. não contém glúten, em embalagem com no mínimo 1 litro. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 1.350 Val. Ref.: 6,67 Valor Unit.: 5,49 Total Item: 7.411,50

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 4,59 **Total: 13.311,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: INDAIA Modelo:

Descrição: REFRIGERANTE SABOR COLA, LARANJA, GUARANA, UVA. Especificação: Refrigerante gasoso, sabor cola acondicionado em garrafa plástica pet, resistente de 2L, primeira qualidade PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 02 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA..

Quantidade: 2.900 Val. Ref.: 5,84 Valor Unit.: 4,59 Total Item: 13.311,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 7,79 **Total: 6.387,80**

Item: 1 Unidade: Quilogramas Marca: POLE Modelo:

Descrição: SALSICHA. Especificação: Salsicha – resfriada, de 1ª qualidade, embalagem fechada e intacta, indicando prazo de validade. Salsicha natural, em perfeito estado de consumo, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 2/3 DA VALIDADE TOTAL DO PRODUTO.

Quantidade: 820 Val. Ref.: 11,67 Valor Unit.: 7,79 Total Item: 6.387,80

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 **30.352,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 56,00 **Total: 30.352,00**

Item: 1 Unidade: Caixas Marca: BELLOBELLA Modelo: ALCOOL EM GEL 70% 500ML CX C/ 12

Descrição: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, PARA ANTISSEPZIA COMPLEMENTAR DAS MÃOS, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML, CAIXA COM 12 EMBALAGENS. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE COM O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: 542 Val. Ref.: 143,10 Valor Unit.: 56,00 Total Item: 30.352,00

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA 26.644.910/0001-09 **677,04**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 5,46 **Total: 677,04**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: LUMAR Modelo: LUMAR

Descrição: CESTO PARA LIXO REDONDO, TELADO EM PLASTICO, MEDINDO 8,5LX25AX23PB

Quantidade: 124 Val. Ref.: 11,90 Valor Unit.: 5,46 Total Item: 677,04

UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 19.612.832/0001-97 **30.100,00**

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 7,00 **Total: 30.100,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: BOLOS E PÃES Modelo:

Descrição: BOLO 500G. Especificação: sabores amanteigado, chocolate, nata, com conservantes, com data de consumo em até 14 dias da data de fabricação, embalagem inviolada, livre de insetos, microorganismos ou outras impurezas

Quantidade: 4.300 Val. Ref.: 11,60 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 30.100,00



**MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE**

A large, stylized handwritten signature in black ink, positioned above a horizontal line.

PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS

A large, stylized handwritten signature in black ink, positioned below a horizontal line.